[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.10.2012                          г. Канск                                     № 870-пг
О внесении изменений в приложение 3 к Постановлению администрации Канского района Красноярского края от 14.02.2011 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке оказания гражданам адресной материальной помощи по долгосрочным целевым программам»
В    связи с изменением кадрового состава в органах администрации Канского района, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 3 к Постановлению администрации    Канского района Красноярского края от 14.02.2011 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке оказания гражданам адресной материальной помощи по долгосрочным целевым программам»:
1.1. Вывести из состава комиссии:

С.А. Елтышева – Заместителя главы администрации Канского района по социальным вопросам и по защите прав человека, председателя комиссии;

К.А. Пушкину - ведущего специалиста отдела по вопросам льготных категорий граждан Управления социальной защиты населения администрации Канского района, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:

Л.И. Лебедеву -  Заместителя главы администрации Канского района по социальным вопросам и по защите прав человека, председателем комиссии;

Е.А. Гусеву – заместителя директора КЦСОН Канского района, членом комиссии.
       2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека Л.И. Лебедеву.

       3.  Постановление   вступает   в   силу   в   день,  следующий  за  днем  его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального  образования  Канский  район   в  сети  «Интернет».
Глава администрации Канского района                                   О.В. Куприянов

Приложение

                             к Постановлению

                         администрации Канского района

                         от 18.10.2012 № 870-пг

                                                                            Состав

комиссии по оказанию гражданам адресной материальной

помощи по долгосрочным целевым программам

	Лебедева

Лидия Ивановна
	Заместитель главы администрации Канского района    по социальным вопросам и защите прав человека,

председатель комиссии

	Новик

Ольга Николаевна
	Руководитель Управления социальной защиты

населения администрации Канского района,

заместитель председателя комиссии

	Зимина

Нина Иннокентьевна
	Начальник отдела по вопросам льготных категорий граждан УСЗН Канского района,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Горбачева

Оксана Сергеевна
	Ведущий специалист УСЗН Канского района

	Заблоцкий

Виктор Викторович
	Директор КЦСОН Канского района

	Гусева

Елена Александровна
	Заместитель директора КЦСОН Канского района

	Маслова

Мария Даниловна
	Председатель местной общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

вооруженных сил, правоохранительных органов

Канского района